

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 06/03/2023 14:46

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 270877014
COTAÇÃO Nº 34580 - ACESSÓRIOS DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS - HEAPA FEV/2023
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	28/02/2023	30 ddl	CIF	null
2	MORAMED MANUTENCAO E VENDA DE ACESSORIOS MEDICO HOSPITALAR LTDA JABOATÃO DOS GUARARAPES - PE Diego Morais - (81) 996960823 vendas3@moramed-pe.com Mais informações	R\$ 450,0000	18 dias após confirmação	20/02/2023	30/60/90 ddl	CIF	FRETE CIF P/ PEDIDO ACIMA DE 2.000 REAIS.
3	Medlinn Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS - 6239454005 comercial@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	30/03/2023	30 ddl	CIF	null
4	PM DOS REIS LTDA GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis - (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	20/02/2023	30 ddl	CIF	null
5	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos - 6238771635 pasan@pasanhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	3 dias após confirmação	15/03/2023	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
SERINGA DE VIDRO 10ML NAO ESTERIL SEM AGULHA -> SERINGA HIPODERMICA DE 10 ML - VIDRO - UNIDADE	8089	-	SERINGA VIDRO LUER SLIP 10ML ARTIGLASS - REF. LG10, CIRURGICA FERNANDES	PC	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA	R\$ 25,6000	R\$ 0,0000		9 Unidade	R\$ 230,4000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 03/03/2023 12:04
SERINGA HIPODERMICA DE 20ML-VIDRO - UNIDADE	38803	-	SERINGA VIDRO LUER SLIP 20ML ARTIGLASS - REF. LG20, ARTIGLASS	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA	R\$ 36,4000	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 109,2000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 03/03/2023 12:04
Total Parcial:											12.0	R\$ 339,6000	
Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 2													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
BRACADEIRA PNI 1 VIA C/ MANG REMOVIVEL P/ MONITOR 25 A 35 CM	51414	-	BRACADEIRA PNI 1 VIA - ADU - BRACADEIRA PNI 1 VIA - ADULTO - DIVISAO LATEX	CAIXA	MORAMED MANUTENCAO E VENDA DE ACESSORIOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	null	;BIO INFINITY: NÃO ATENDE A FORMA DE PAGAMENTO SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE A VISTA	R\$ 52,0000	R\$ 0,0000		45 Unidade	R\$ 2.340,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 03/03/2023 12:04
Total Parcial:											45.0	R\$ 2.340,0000	
Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 1													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
LIGADURA CLIP EXTRA 300.C/6 CLIPS DE TITANIO -> LIGADURA CLIP EXTRA LT 300. COM 18 E/OU 20 CARTUCHOS. COM 6 PEQUENOS CLIPS DE	38941	-	LIGA CLIP LT300 MEDIUM LARGE CARTUCHO/6UND, BHIOSUPPLY	CARTUCHO	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;BDP BRASIL: COTARAM ITEM INCORRETAMENTE / NACIONAL E INOVAÇÃO: NÃO	R\$ 80,0000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 8.000,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz

TITANIO. COM VISOR. USADO PARA MICROCIRURGIA E REIMPLANTES. COMPATIVEL COM EQUIPAMENTO. EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRURGICO E COM REG. NO MS.(UNIDADE DE CARTUCHO - UNIDADE

ATENDEM A FORMA DE PAGAMENTOS SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE A VISTA / RCORE: NÃO RESPONDEU E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO

03/03/2023 12:04

15	MEDIDOR DE FLUXO EXPIRATÓRIO ADULTO - TIPO PEAK FLOW - MEDIDOR DE PICO DE FLUXO RESPIRATÓRIO INDICADO PARA PORTADORES DE DOENÇAS RESPIRATÓRIAS COMO ASMA, BRONQUITE, ENFISEMA E OUTRAS DOENÇAS RESPIRATÓRIAS; - AUXILIA NO DIAGNÓSTICO DAS CONDIÇÕES RESPIRATÓRIAS E FORNECE INFORMAÇÕES SOBRE A RESPOSTA DE CADA PACIENTE A UMA TERAPIA BASEADA EM REMÉDIOS. MEDIDOR DE PICO DE FLUXO EXPIRATÓRIO PEAK FLOW, COM ESCALA QUE FACILITA A VISIBILIDADE DO RESULTADO E AS FITAS COLORIDAS DEMARCAM AS ZONAS DE CONTROLE	43351	-	MEDIDOR DE FLUXO EXPIRATORIO PEAK FLOW - MEDICATE	CX	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 159,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 1.590,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
----	--	-------	---	---	----	--------------------------------	------	---	--------------	------------	------------	----------------	---------------------------------

03/03/2023 12:04

Total Parcial: 110.0 R\$ 9.590,0000

Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
7	CANETA MONOPOLAR MANUAL ELETRODO RETO TIPO FACA DELTRONIX - ESPECIFICACOES: CANETA REUTILIZAVEL, COM DUPLO COMANDO MANUAL E CORTE E COAGULAÇÃO, MANDRIL UNIVERSAL CONFECCIONADA COM CABO DE SILICONE AUTOCLAVAVEL DE ALTA RESISTENCIA E COM ELETRODO RETO TIPO FACA.	58482	-	CANETA MONOPOLAR MANUAL ELETRODO RETO TIPO FACA DELTRONIX - SIMILAR - SIMILAR	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	null	;AGWCOMEX: NÃO RESPONDEU E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO	R\$ 192,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 960,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
9	FLUXOMETRO DE OXIGENIO - UNIDADE	39388	-	FLUXOMETRO PARA OXIGENIO 0-15, HAOXI	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;PSV: NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO / ROMED: NÃO ATENDE A FORMA DE PAGAMENTO SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE A VISTA	R\$ 54,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 270,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
11	LAMINA P/ LARINGOSCOPIO CURVA N 5 -> LAMINA PARA LARINGOSCOPIO EM ACO INOX CURVA N 5 - UNIDADE	14655	-	LAMINA P/ LARINGOSCOPIO CURVA N 5 - WELDON	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;BIO INFINITY: NÃO ATENDE A FORMA DE PAGAMENTO SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE A VISTA	R\$ 94,7100	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 284,1300	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
13	MANGUITO P/ APAR. PRESSAO ARTERIAL OBESO LARG.18A25CM - UNIDADE	38922	-	MANGUITO P/ APAR. PRESSAO ARTERIAL OBESO LARG.18A25CM - PREMIUN - PREMIUN	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 11,6200	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 46,4800	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz

Total Parcial: 17.0 R\$ 1.560,6100

Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	BRACADEIRA ADULTO 2 VIAS C/ MANGUITO REMOVIVEL NYLON 27-35CM -> BRACADEIRA P/APAR.PRESSAO ART.ADT.C/MANGUITO NYLON - BRACADEIRA PARA APARELHO DE AFERIR PRESSAO ARTERIAL ADULTO EM NYLON. COM MANGUITO E VELCRO - UNIDADE	35164	-	BRACADEIRA ADULTO FECHO VELCRO COM MANGUITO 02 VIAS - PREMIUM - PREMIUM	UN	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	;PSV DA SILVA: NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO / BIVIMED: NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA	R\$ 18,4000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 552,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
2	BRACADEIRA P/APAR.PRESSAO ART.P/OBESO.C/MANGUITO NYLON - UNIDADE	39417	-	BRACADEIRA NYLON FECHO VELCRO PARA ESFIGMOMANOMETRO OBESO - PREMIUM - PREMIUM	UN	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	;PSV: NÃO ATING FATURAMENTO MÍNIMO / MEDSYSTEM: NÃO ATENDE A FORMA DE FRETE SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE FOB	R\$ 36,5600	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 73,1200	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
4	CABO LARINGOSCOPIO ADULTO CONVENCIONAL - UNIDADE	42518	-	CABO DE LARINGO ADULTO CONVENCIONAL. - JG MORIYA - JG MORIYA	01	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	;AIR LIQUIDE, PSV E DATRIX: NÃO ATINGEM FATURAMENTO MÍNIMO / MEDSYSTEM: NÃO ATENDE A FORMA DE DE FRETE SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE FOB / MARALUCIA: NÃO FATURA POR PENDENCIA	R\$ 191,1000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 382,2000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz

03/03/2023 12:04

FINANCEIRA /
TTACK, GOIAS
MERCANTIL, BIO
INFINITY E
NACIONAL: NÃO
ATENDEM A
FORMA DE
PAGAMENTO
SOLICITADO PELA
INSTITUIÇÃO,
SOMENTE A VISTA
/

6	CANETA MARC.P/ELETRCARDIOGRAMA PRETA -> CANETA MARCADORA PARA ELETRCARDIOGRAMA. EXTRA-FINA. COR PRETA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. - UNIDADE	42570	-	CANETA PILOTO PARA ELETRCARDIOGRAMA - PILOT - PILOT	01	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 33,7500	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 168,7500	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 03/03/2023 12:05
---	--	-------	---	---	----	---	------	---	----------------	---------------	-----------	-----------------	---

8	ELETRODO PARA CANETA DE BISTURI ELETRONICO COMPATIVEL COM DELTRONIX - ELETRODO PARA CANETA DE BISTURI ELETRONICO MARCA COMPATIVEL COM: DELTRONIX, MODELO: B -3600 SM , ELETRODO ELETRCIRURGICO REUTILIZAVEL CONFECCIONADO COM ISOLAMENTO TERMOELETRICO AUTOCLAVAVEL, TIPO FACA RETA, CORPO EM INOX 302, DIAMETRO 2,38MM COMPRIMENTO TOTAL 75MM.	51810	-	ELETRODO TIPO FACA RETA 75MM - SIMILAR & COMPATIVEL - SIMILAR & COMPATIVEL	UN	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	;CIRURGICA SANTA HELENA: NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO: COFER: NÃO ATENDE A FORMA DE PAGAMENTO SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, A VISTA	R\$ 28,3500	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 425,2500	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 03/03/2023 12:05
---	--	-------	---	--	----	---	------	---	----------------	---------------	------------	-----------------	---

19	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL INFRAVERMELHO - TERMO DE REFERÊNCIA DISPONIVEL EM ANEXO	26373	-	TERMOMETRO CLINICO INF. VERMELHO SEM CONTATO. - PREMIUM - PREMIUM	UN	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	;LABOR IMPORT E ALFAGOS: NÃO ATINGIRAM FATURAMENTO MÍNIMO / MARALUCIA: NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA	R\$ 135,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 270,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 03/03/2023 12:05
----	---	-------	---	---	----	---	------	--	-----------------	---------------	-----------	-----------------	---

**Total
Parcial:** 56.0 R\$
1.871,3200

Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 6

**Total
Geral:** 240.0 R\$
15.701,5300

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página